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Hangö stads tekniska nämnd har 19.4.2023 § 57 fattat ett beslut enligt vilket 
arrendeavtalen för reklamskyltarna längs Sandövägen avslutas och skyltarna tas 
bort. Så har också skett. Det har haft att göra med den  allmänna 
uppsnyggningen av stadsbilden, särskilt längs infarten till staden, samt stadens 
150-årsjubileums teman.  
 
Den föreslagna nya reklamtavlan befinner sig på samma områden varifrån 
reklamtavlorna enligt ovan nämnda beslut avlägsnades. Även om det är möjligt 
att med en digital reklamskylt effektivt och aktuellt genomföra marknadsföring 
och information, bör åtminstone tavlornas inverkan på stadsbilden, deras 
placerings inverkan på grannskapet och på trafiksäkerheten utredas. 

 
Byggandet av en reklamtavla är en bygglovsprocess och därmed också ett beslut 
underställt miljönämnden. 
 

*/* Som bilaga 
 
 Kompletterande material 

 Som exempel Lovisa stads direktiv för placering av reklamtavlor på 
stadsområde 
 

Förslag (Lindholm) Tekniska nämnden förordar inte placeringen av den ansökta reklamtavlan på den 
planerade platsen och beviljar inte markanvändningstillstånd.  Tekniska nämnden 
föreslår miljönämnden att påbörja en utredning av placeringen av denna typ av 
reklamtavlor på stadsområde för att på så vis få enhetliga direktiv för beslut om 
placering.  I bilagematerialet finns exempel på sådana direktiv för Lovisa stad. 
 

Ärandets behandling Föredraganden ändrade sitt förslag så att tekniska nämnden påbörjar en översyn 
av placeringen av denna typ av skyltar på stadsområdet för att på så vis skapa  
enhetliga anvisningar för placeringsbeslut. 

 Samtidigt uppgörs taxor. 
 
Beslut Tekniska nämnden förordar inte placeringen av reklamtavlan på den planerade 

platsen och beviljar inte markanvändningstillstånd för den. Tekniska nämnden 
beslutade att inleda en översyn av placeringen av denna typ av reklamskyltar på 
stadsområdet för att skapa enhetliga anvisningar för fattandet av 
placeringsbeslut. 
Samtidigt uppgörs taxor. 
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